2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2018                                   № 492
О внесении изменений в состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Суровикинского муниципального района в военное время, утвержденный постановлением администрации

Суровикинского муниципального района

от 22.07.2014 № 758

Постановляю:

1. Внести в  состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Суровикинского муниципального района в военное время, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 22.07.2014 № 758 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Суровикинского муниципального района в военное время» (далее- состав комиссии), следующие изменения:

а) вывести из состава комиссии Сергеева Сергея Юрьевича, Русанова Андрея Юрьевича;
б) ввести в состав комиссии:

- Михайлушкину Светлану Сергеевну – консультанта отдела  экономики и инвестиционной политики администрации Суровикинского муниципального районам - секретарем комиссии;
-  Камышанову Лариса Юрьевну – главного специалиста отдела экономики и инвестиционной политики администрации Суровикинского муниципального района – заместителем председателя комиссии, членом комиссии по вопросам торговли и питания;

в) позицию
	«

	Гегина Татьяна Анатольевна - заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальник отдела по экономике и инвестиционной политике
	председатель комиссии
	»

заменить позицией

	«

	Гегина Татьяна Анатольевна - заместитель главы Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальник отдела по экономике и инвестиционной политике
	председатель комиссии
	»;

г) позицию
	«

	Роганов Александр Федорович – начальник отдела сельского хозяйства, продовольствия и природопользования администрации Суровикинского муниципального района
	заместитель председателя комиссии, член комиссии по вопросам защиты с/х животных, с/х растений и техническому обеспечению
	»

заменить позицией

	«

	Роганов Александр Федорович – заместитель главы Суровикинского муниципального района по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию, начальник отдела по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию администрации Суровикинского муниципального района
	заместитель председателя комиссии, член комиссии по вопросам защиты с/х животных, с/х растений и техническому обеспечению
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения  на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г.Суровикино, ул. Ленина, д.64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                               И.В. Дмитриев